平成24年12月4日

各  位

会 社 名 株式会社角川グループホールディングス

代表者名       代表取締役社長  佐藤 辰男

（コード番号9477 東証第一部）

問合せ先 常務取締役統括マネジャー 松原 眞樹

（TEL.03-3238-8710）

2014 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の転換価額の修正に関するお知らせ

当社は、2014 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債について、下記のとおり転換価額を

修正しましたのでお知らせいたします。

記

1. 転換価額の修正

銘 柄 修正後転換価額 修正前転換価額

株式会社角川グループホールディングス

2014 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債
2,498 円 2,802 円

2. 適用日

平成 24 年 12 月 18 日以降

3. 修正事由

当該転換社債型新株予約権付社債の社債要項に規定された転換価額修正条項の適用

によるものです。

以 上